
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 도시교통사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,456,967 3,177,734 1,279,233

200 세외수입 4,256,967 3,077,734 1,179,233

210 경상적세외수입 285,616 256,000 29,616

213 수수료수입 239,616 210,000 29,616

213-01 증지수입 239,616 210,000 29,616

< 교통행정과 > 239,616 210,000 29,616

239,616 210,000 29,616  ○수입증지판매 경정 239,616,000원 * 1식

220 임시적세외수입 3,971,351 2,821,734 1,149,617

222 순세계잉여금 1,544,072 350,000 1,194,072

222-01 순세계잉여금 1,544,072 350,000 1,194,072

< 교통행정과 > 1,544,072 350,000 1,194,072

1,544,072 350,000 1,194,072  ○순세계잉여금 경정 1,544,072,000원 * 1식

223 이월금 2,917 0 2,917

223-01 국고보조금사용잔액 2,917 0 2,917

< 교통행정과 > 2,917 0 2,917

2,917 0 2,917  ○사업용자동차번호판의무교체 2,917,000원 * 1식

227 부담금 561,500 611,500 △50,000

227-02 일반부담금 561,500 611,500 △50,000

< 교통행정과 > 561,500 611,500 △50,000

150,000 200,000 △50,000  ○주문진해안주차장 경정 150,000,000원* 1식

229 지난년도수입 402,628 400,000 2,628

229-01 지난년도수입 402,628 400,000 2,628

< 교통행정과 > 402,628 400,000 2,628

2,628 0 2,628  ○기타 2,628,000₩ * 1식

500 보조금 200,000 100,000 100,000

520 시,도비보조금등 100,000 0 100,000

521 시·도비보조금등 100,000 0 100,000

521-01 시·도비보조금등 100,000 0 100,000

< 교통행정과 > 100,000 0 100,000

100,000 0 100,000  ○택시외부색상및디자인교체 100,000,000원 * 1식
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